ad num. 3) Fiducia denique ad fidem pertinet. Quicquid
enim univerſam fidei naturam ſublatam reddit, illud ad
conſtituendam illam, neceſſario requiritur,. Quum igitur
fides ſit fiducia, in merito Chriſti collocata, omnino fidu-

ciæœ carentia tolleretur fidei natura. Ergo ad fidem fidu-
cia requiritur.

S5. xVii.
Homo in converſione accipit fidem I. Ergo inci-

pit fiduciam collocare in merito Chriſti. (5. XVI). Ergo
percipit gaudium, ouidem ob æterna inæſtimabilia in
Chriſto bona ũ. XVIJ. Et quia ad fidem notitia, aſſenſus

fiducia efflagitantur (5. XViII), etiam homo, quando ad
Deum convertitur, ſcire omnino debet; quis ſit Chriſtus,
quid illius meritum; debet deinde aſſenſum ſuum huic ve-
ritati, quod per Chriſti meritum ſolummòdę ſalutem obti-
neamus, haudquaquam denegare; &denique illi in hoc ſo-
loeſt acquieſcendum, gaudendo ſperando per illum æter-
nam ſalutem.

5. XIX.
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5. XIX.
Vim actricem mundi, per eſſentiam modificatam, na-

turam mundi appellare ſolemus. Quicquid igitur fit in
mundo, vel in hac vi rationem ſuam ſufficientem ha-
bet, vel minus habet. Si prius, naturale mundi; ſi aurtem
poſterius, ſupernattrale inde originem trahit. Actio ſuper-
naturalis miyaculi afficitur nomine,

Sunt definitioes, quas adduximus, perilluſtris noſtri Walſi in
cosmologia ſua tam latina, quam germanica Met. germ. ſuppedita-
tæ quas ob miram præſtantiam huc transſcribere non dubita-
vimus.

5. XX.
Va

Producitur in converſione novu: halitus ſupernaturalis actio-
num legitimarum. Actiones enim legitimæ ſunt, quæ cum vo-
luntate numinis, ſive lege morali conveniunt. Tales autem
non ſuſcepit homo irregenitus ante converſionem ſuam

V). Ergo harum habitus defuit. Studer autem jam ho-
mo actionibus legitimis omni cura atque intentione. Eſt

enim qui accipit fidem (6. I). Fides autem cum inferat fi-
duciam (ꝗ. XViII), non ſolum bona videt, verum etiam illis

cumulatur multa alia exſpectat (5. XVI). Jam autem im-
poſſibile eſt, utillum non amore proſequamur, quem perfi-
cere nos, manifeſte deprehendimus (per prine. pſych.). Si
autem quem tam mirifice diligimus, tum ſedulo cavemus,
quantum fieri poteſt, ne quidauam contra illius voluntatem
agamus (per exp:). Ergo ſtudet jam homo actionibus le-
Litimis habitus, qui inde oritur, eſt nõvus.. Proinde ha-
Ditus iſte eſt ſupernaturalis. Per idem propter fidem
enim adeſt (per Demonſt.). Fides autem in vi actrice animæ
rationem non habet ſufficientem 1Cor. Ill, I2 Quicquid au-
tem in vi actrice mundi, rationem non habet ſuſficientem,